
Załącznik nr 5 do zarządzenia nr 81/2020  
Rektora Uniwersytetu Opolskiego z dnia 17 lipca 2020 r. 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
ZARZĄDZENIE nr 43/2020 

Rektora Uniwersytetu Opolskiego 
z dnia 17 kwietnia 2020 r. 
tj. z dnia 17 lipca 2020 r. 

 

w sprawie limitów przyjęć na I rok studiów stacjonarnych 
i niestacjonarnych w Uniwersytecie Opolskim na rok akademicki 

2020/2021 
 
Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz.U. z 2020 r., poz. 85 z późn. zm.), § 13 ust. 4 pkt 8 Statutu 
Uniwersytetu Opolskiego (tj.: Uchwała nr 293/2016-2020 Senatu Uniwersytetu 
Opolskiego z dnia 18 kwietnia 2020 r.), § 8 Zasad i trybu rekrutacji (Załącznik nr 1 
do Uchwały nr 299/2016-2020 Senatu Uniwersytetu Opolskiego z dnia 16 lipca 
2020 r.) oraz § 6 ust. 1, w związku z § 1 Rozporządzenia Ministra Nauki 
i Szkolnictwa Wyższego z dnia  21 maja 2020 r. w sprawie włączenia Państwowej 
Medycznej Wyższej Szkoły Zawodowej w Opolu do Uniwersytetu Opolskiego (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 938) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
1. Ustalam limity przyjęć na I rok studiów w Uniwersytecie Opolskim na rok 

akademicki 2020/2021, z zastrzeżeniem ust. 3: 
1) na stacjonarne studia pierwszego stopnia i jednolite studia magisterskie 

określa załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia; 
2) na stacjonarne studia drugiego stopnia określa załącznik nr 2 do niniejszego 

zarządzenia; 
3) na niestacjonarne studia pierwszego, drugiego stopnia i jednolite studia 

magisterskie określa załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia;1 
4) na stacjonarne studia pierwszego stopnia i jednolite studia magisterskie na 

kierunku dietetyka, fizjoterapia, kosmetologia, pielęgniarstwo i położnictwo 
określa załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia;2 

5) na stacjonarne studia drugiego stopnia na kierunku dietetyka, fizjoterapia, 
kosmetologia, pielęgniarstwo i położnictwo określa załącznik nr 5 do 
niniejszego zarządzenia;3 

                                                 
1 W brzmieniu nadanym przez § 1 ust. 1 pkt 1 lit. a) Zarządzenia nr 81/2020 Rektora Uniwersytetu Opolskiego 
z dnia 17 lipca 2020 r. zmiany i ogłoszenia tekstu jednolitego zarządzenia nr 43/2020 Rektora Uniwersytetu 
Opolskiego z dnia 17 kwietnia 2020 r. w sprawie limitów przyjęć na I rok studiów stacjonarnych i niestacjonarnych 

w Uniwersytecie Opolskim na rok akademicki 2020/2021. 
2 W brzmieniu nadanym przez § 1 ust. 1 pkt 1 lit. b) Zarządzenia nr 81/2020 Rektora Uniwersytetu Opolskiego 
z dnia 17 lipca 2020 r.  zmiany i ogłoszenia tekstu jednolitego zarządzenia nr 43/2020 Rektora Uniwersytetu 
Opolskiego z dnia 17 kwietnia 2020 r. w sprawie limitów przyjęć na I rok studiów stacjonarnych i niestacjonarnych 

w Uniwersytecie Opolskim na rok akademicki 2020/2021. 
3 W brzmieniu nadanym przez § 1 ust. 1 pkt 1 lit. c) Zarządzenia nr 81/2020 Rektora Uniwersytetu Opolskiego 
z dnia 17 lipca 2020 r.  zmiany i ogłoszenia tekstu jednolitego zarządzenia nr 43/2020 Rektora Uniwersytetu 



6) na niestacjonarne studia pierwszego stopnia i jednolite studia magisterskie 
na kierunku dietetyka, fizjoterapia, kosmetologia, pielęgniarstwo 
i położnictwo określa załącznik nr 6 do niniejszego zarządzenia;4 

7) na niestacjonarne studia drugiego stopnia na kierunku dietetyka, 
fizjoterapia, kosmetologia, pielęgniarstwo i położnictwo określa załącznik nr 7 
do niniejszego zarządzenia.5 

2. Po pierwszym terminie rekrutacji dziekan może dokonać korekty limitów przyjęć 
na kierunkach wydziału w ramach przyznanego wydziałowi limitu, a rektor – na 
uczelni. 

3. W ramach odpłatności za usługi edukacyjne, rektor w porozumieniu 
z dziekanem może przyjąć cudzoziemców poza limitami, o których mowa 
w ust. 1. 

4. Limity przyjęć na kierunek lekarski określa Minister Zdrowia. 
 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 

15 lipca 2020 r.   
 
 
 

Rektor Uniwersytetu Opolskiego 
 

prof. dr hab. Marek Masnyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

                                                                                                                                                         
Opolskiego z dnia 17 kwietnia 2020 r. w sprawie limitów przyjęć na I rok studiów stacjonarnych i niestacjonarnych 
w Uniwersytecie Opolskim na rok akademicki 2020/2021. 
4 W brzmieniu nadanym przez § 1 ust. 1 pkt 1 lit. d) Zarządzenia nr 81/2020 Rektora Uniwersytetu Opolskiego 

z dnia 17 lipca 2020 r.  zmiany i ogłoszenia tekstu jednolitego zarządzenia nr 43/2020 Rektora Uniwersytetu 
Opolskiego z dnia 17 kwietnia 2020 r. w sprawie limitów przyjęć na I rok studiów stacjonarnych i niestacjonarnych 
w Uniwersytecie Opolskim na rok akademicki 2020/2021. 
5 W brzmieniu nadanym przez § 1 ust. 1 pkt 1 lit. e) Zarządzenia nr 81/2020 Rektora Uniwersytetu Opolskiego 

z dnia 17 lipca 2020 r.  zmiany i ogłoszenia tekstu jednolitego zarządzenia nr 43/2020 Rektora Uniwersytetu 
Opolskiego z dnia 17 kwietnia 2020 r. w sprawie limitów przyjęć na I rok studiów stacjonarnych i niestacjonarnych 
w Uniwersytecie Opolskim na rok akademicki 2020/2021. 


